АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024                                                                                                         № 11

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 9 марта 2021 г. № 10

«Об утверждении Положения о комиссии

по установлению стажа муниципальной службы

в администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В  соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Крыловского

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 9 марта 2021 г. № 10 «Об утверждении

Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района»

изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.крылов-

ское.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского  сельского поселения  Ленинградского района Савченко С.С.

4. Постановление ступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                   С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Л.Н. Кулиевой

Приложение

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 02.02.2024 № 11

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 09.03.2021 № 10

СОСТАВ

комиссии администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района по установлению

стажа муниципальной службы

Деркач

Олег Анатольевич

 - глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, председатель комиссии;

Кулиева

Лина Николаевна

 - заместитель начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, заместитель председателя комиссии;

Кузько

Ирина Валентиновна

 - главный специалист отдела по общим,     земельным

и правовым вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района,

секретарь комиссии;

члены комиссии:

Савченко

Софья Сергеевна

 - начальник отдела по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района;

Рендюк

Светлана Ивановна

 - начальник финансового отдела администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, председатель первичной профсоюзной

организации.

.»

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     С.С. Савченко